EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 65/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL HOSPITALAR E CAPACETES DE RESGATE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU NO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Lote Qtd Und Descrição MARCA
Valor

Unitário
Valor
Total

03 15 Unid

DETECTOR FETAL digital
com tela em lcd e bateria
recarregável. produto de
alta tecnologia com alto
falante de ótima
performance, transdutor
de alta sensibilidade, tela
de lcd para visualização
numérica do batimento
cardíaco fetal a partir da
10ª a 12ª semana de
gestação.bateria interna
recarregável e carregador
integrado proporcionando
um tempo maior de
funcionamento do
aparelho. design compacto
e fácil de operar. conteúdo
da embalagem:
monitor; sonda
(transdutor) de 2 mhz;
bateria ni-mh; carregador
bivolt.

MEDPEJ/MEDPEJ
EQUIP. MED. LTDA

EPP BRASIL/DF
7001-

D/80127840024

R$
580,00

R$
8.700,00

VALOR TOTAL: R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 16 de julho de 2019
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Michael W. G. Neves